
２０１４年１０月 ８日 

会員会議所 理事長 各位 

公益社団法人日本青年会議所 

役 員 各位 

ブロック協議会 会長 各位 

議長・委員長、内部会計監査人代表 各位 

ＪＣＩ・ＡＰＤＣ関連役員 各位 

公益社団法人日本青年会議所 

副  会  頭 笹島  潤也 

国 家 グ ル ー プ 

担当常任理事 森本  勝也 

新・日本風景論創造委員会 

委  員  長 川中 洋太郎 

「新・日本風景論」正式版無料配布のご案内 

 

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、２０１４年７月１９日より、プレリリース版として無料配布を行ってまいりました 

「新・日本風景論」ですが、この度、正式版の販売に先立ちまして会員の皆様に無料配布を 

させて頂く事となりました。この正式版の配布につきましてはプレリリース版と同じく、 

特設ＷＥＢサイト（http://fukeiron.jp/）からのダウンロードして頂く予定です。 

 なお、無料配布期間は正式版の販売開始前までとなっております。期間を過ぎますと 

購入をして頂く事となりますのでご注意をお願いいたします。またこの機会を通じ、出来る限り 

多くの会員の方への周知も合わせてお願いをいたします。 

 皆様のお力をお借りして発刊まできました「新・日本風景論」を是非ともご活用いただき、 

皆様方の会員会議所の運動がさらに邁進されることをお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

１． 添付資料詳細 

  「新・日本風景論」電子書籍 刊行チラシ 

２． パスワード情報 http://fukeiron.jp/ 

特設ＷＥＢ  

ＩＤ ＪＣ２０１４  ＰＷ Ｆｕｋｅｉｒｏｎ 

３． 無料配布期間 

２０１４年１０月 ８日（水）～２０１４年１０月３１日（金）【予定】                      

以上 

お問い合わせ先 新・日本風景論創造委員会 

委員長    川中 洋太郎 

        連絡先    ０９０－７０２２－５２６２ 

        Ｅ－ｍａｉｌ kawanaka.jscenery@gmail.com 

mailto:kawanaka.jscenery@gmail.com

